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Kelas: 17.5A.38-17516  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
204-
E3 

2024-09-24 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:46:00 -
21:27:21  

Definisi AR Penerapan AR AR vs VR 
Milgram Reality-Virtuality Continuum 
Sensor Augmentasi Interaksi dengan 
Lingkungan Perangkat Keras Perangkat 
Lunak  

pertemuan 1  Memenuhi  

2 
204-
E3 

2024-10-01 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:33:39 -
21:16:54  

Sensor-based AR Computer Vision-
based AR Komponen perangkat lunak 
AR Skema komponen perangkat lunak 
AR Domain AR  

Pertemuan 2  Memenuhi  

3 
204-
E3 

2024-10-08 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:31:39 -
21:20:43  

Kolaborasi Augmented Reality  Pertemuan 3  Memenuhi  

4 
204-
E3 

2024-10-15 
19:30-21:30 
Masuk: 19:35:11 
-21:29:41  

Vuforia Unity 3D Arsitektur Library AR  Pertemuan 4  Memenuhi 

5 
204-
E3 

2024-10-22 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:37:19 -
21:23:58  

Komponen AR Marker-based Tracking 
Markerless Tracking GPS-based 
Tracking 

pertemuan 5  Memenuhi  

6 
204-
E3 

2024-10-29 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:40:00 -
21:17:36  

Kebutuhan sistem untuk 
pengembangan dan deployment AR 
untuk bisnis 1 Desain 2 B2B Sales 3 
Marketing 4 Omni-Commerce 

pertemuan 6  Memenuhi  

7 
204-
E3 

2024-11-05 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:30:00 -
21:17:32 

review Pertemuan 7 Memenuhi 

8 
204-
E3 

2024-11-12 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:40:00 -
21:17:34 

UTS UTS Memenuhi 

9 
204-
E3 

2024-11-19 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:40:00 -
21:15:38 

Pemeriksaan dan Konsultasi Project Pertemuan 9 Memenuhi 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

10 
204-
E3 

2024-11-26 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:30:00 -
21:27:36 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi virtual and 
augmented reality yang dibuat Tugas 
penyusunan paper dikerjakan secara 
berkelompok setiap kelompok paling 
banyak maksimal terdiri atas lima 
orang Tugas diberikan dengan kriteria 
berikut 1 Data yang dipakai boleh fiktif 
maupun hasil riset nyata 2 Setiap 
kelompok melakukan analisis data 3 
Hasil analisis data wajib untuk di 
presentasikan 

Pertemuan 10 Memenuhi 

11 
204-
E3 

2024-12-03 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:44:00 -
21:15:36 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi virtual and 
augmented reality yang dibuat Tugas 
penyusunan paper dikerjakan secara 
berkelompok setiap kelompok paling 
banyak maksimal terdiri atas lima 
orang Tugas diberikan dengan kriteria 
berikut 1 Data yang dipakai boleh fiktif 
maupun hasil riset nyata 2 Setiap 
kelompok melakukan analisis data 3 
Hasil analisis data wajib untuk di 
presentasikan 

Pertemuan 11 Memenuhi 

12 
204-
E3 

2024-12-10 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:35:00 -
21:17:36 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi virtual and 
augmented reality yang dibuat Tugas 
penyusunan paper dikerjakan secara 
berkelompok setiap kelompok paling 
banyak maksimal terdiri atas lima 
orang Tugas diberikan dengan kriteria 
berikut 1 Data yang dipakai boleh fiktif 
maupun hasil riset nyata 2 Setiap 
kelompok melakukan analisis data 3 
Hasil analisis data wajib untuk di 
presentasikan 

Pertemuan 12 Memenuhi 

13 
204-
E3 

2024-12-17 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:34:00 -
21:19:36 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi virtual and 
augmented reality yang dibuat Tugas 
penyusunan paper dikerjakan secara 
berkelompok setiap kelompok paling 
banyak maksimal terdiri atas lima 
orang Tugas diberikan dengan kriteria 
berikut 1 Data yang dipakai boleh fiktif 
maupun hasil riset nyata 2 Setiap 
kelompok melakukan analisis data 3 
Hasil analisis data wajib untuk di 
presentasikan 

Pertemuan 13 Memenuhi 

14 
204-
E3 

2025-01-07 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:39:21  -
21:30:36 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi virtual and 
augmented reality yang dibuat Tugas 
penyusunan paper dikerjakan secara 
berkelompok setiap kelompok paling 
banyak maksimal terdiri atas lima 
orang Tugas diberikan dengan kriteria 
berikut 1 Data yang dipakai boleh fiktif 
maupun hasil riset nyata 2 Setiap 
kelompok melakukan analisis data 3 
Hasil analisis data wajib untuk di 
presentasikan 

Pertemuan 14 Memenuhi 

15 
204-
E3 

2025-01-14 
19:30-21:30 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi virtual and 
augmented reality yang dibuat. Tugas 

Pertemuan 15 Memenuhi 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
Masuk: 

19:39:21  -
21:32:16 

penyusunan paper dikerjakan secara 
berkelompok, setiap kelompok paling 
banyak (maksimal) terdiri atas lima 
orang. Tugas diberikan dengan kriteria 
berikut: 1. Data yang dipakai boleh fiktif 
maupun hasil riset (nyata) 2. Setiap 
kelompok melakukan analisis data 3. 
Hasil analisis data wajib untuk di 
presentasikan  

16 
204-
E3 

2025-01-14 
19:30-21:30 
Masuk: 

19:30:21  -
21:33:10 

UAS UAS Memenuhi 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 17220043 MUHAMMAD FARHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
2 17220047 ALVARO SOELEMAN VAN TUMBIHAS ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6 
3 17220089 REYNALDI IRFAN SIMANJUNTAK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 17220119 ABDUL TARMUJI ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 3 
5 17220176 YAKA NURHUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 17220244 SULTONI ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 6 
7 17220265 GARDA MADANI SOPIAN ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 4 
8 17220408 VICKY FRANKLIN SIMBOLON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 
9 17220439 ANDRE CAHAYA MULIA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10 
10 17220444 RIZKY MAULANA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 
11 17220447 NUR HADIJAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
12 17220502 MUHAMAD WANDA EKA PRATAMA ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 8 
13 17220545 AURA BALQIS AGENG FATIHAH ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
14 17220568 AZMI ABDURROHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
15 17220579 SRI SAGITA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
16 17220630 BELLA ANANDA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
17 17220788 AINIL SYAHFITRI HIDAYAT ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 8 
18 17220995 JUNAEDI ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 
19 17220997 HERZAMY SHAHZADA NAUFAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 10 
20 17221044 BERLIANA PUTRI HARTONO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 11 
21 17221100 GITA AGUSTINA NINGSIH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8 
22 17221101 MUHAMMAD HARIS YOGA PRATAMA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 7 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
23 17221183 TIARA CAHYANI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
Total Kehadiran Harian 18 17 16 18 17 17 8 23 14 15 13 14 18 0 0 21 - 

 

Penilaian 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS 
Nilai 

Absen 
Nilai Tugas Total Grade 

1 17220043 MUHAMMAD FARHAN 0 0 0 0 50 D 

2 17220047 ALVARO SOELEMAN VAN TUMBIHAS 0 0 0 0 90 A 

3 17220089 REYNALDI IRFAN SIMANJUNTAK 0 0 0 0 60 C 

4 17220176 YAKA NURHUDA 0 0 0 0 90 A 

5 17220244 SULTONI 0 0 0 0 50 D 

6 17220265 GARDA MADANI SOPIAN 0 0 0 0 60 C 

7 17220408 VICKY FRANKLIN SIMBOLON 0 0 0 0 75 B 

8 17220439 ANDRE CAHAYA MULIA 0 0 0 0 50 D 

9 17220444 RIZKY MAULANA 0 0 0 0 75 B 

10 17220447 NUR HADIJAH 0 0 0 0 75 B 

11 17220502 MUHAMAD WANDA EKA PRATAMA 0 0 0 0 75 B 

12 17220545 AURA BALQIS AGENG FATIHAH 0 0 0 0 0 E 

13 17220568 AZMI ABDURROHMAN 0 0 0 0 70 B 

14 17220579 SRI SAGITA AZZAHRA 0 0 0 0 80 A 

15 17220630 BELLA ANANDA PUTRI 0 0 0 0 80 A 

16 17220788 AINIL SYAHFITRI HIDAYAT 0 0 0 0 75 B 

17 17220995 JUNAEDI 0 0 0 0 30 E 

18 17220997 HERZAMY SHAHZADA NAUFAL 0 0 0 0 60 C 

19 17221044 BERLIANA PUTRI HARTONO 0 0 0 0 85 A 

20 17221100 GITA AGUSTINA NINGSIH 0 0 0 0 75 B 

21 17221101 MUHAMMAD HARIS YOGA PRATAMA 0 0 0 0 75 B 

22 17221183 TIARA CAHYANI PUTRI 0 0 0 0 85 A 

23 17220119 ABDUL TARMUJI 0 0 0 0 100 A 

  


